



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000028/2024 - SEQUÊNCIA Nº000002512

Origem	Pregão Eletrônico Nº 000009/2022		Processo	004790/2022			
Contrato	Contrato Nº 000028/2024						
Empresa	Walace Marchesini ME						
CNPJ	CNPJ: 01.984.948/0001-91						
Endereço	Avenida Honório Fraga, s/n - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura						
Dotação	00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
021	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	40,00	4,100	164,00
043	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	1.680,00	0,669	1.123,92
074	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	500,00	8,290	4.145,00
097	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	200,00	5,970	1.194,00
118	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	800,00	11,000	8.800,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							15.426,92
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							15.426,92
Secretaria	00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL						
Local	00351 - CREAS						
Dotação	00414-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
146	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	2,00	4,100	8,20
155	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	5,00	0,669	3,35
233	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	1,00	5,970	5,97
241	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	5,00	11,000	55,00
CREAS:							72,52
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							72,52
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00010 - Centro de Educação Infantil Criativo						
Dotação	00261-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
270	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	4,00	4,100	16,40
292	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média.	JEITOSA	UN	275,00	0,669	183,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.							
323	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	70,00	8,290	580,30		
346	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	24,00	5,970	143,28		
Centro de Educação Infantil Criativo:							923,96		
Local		00004 - Secretaria Mun. de Educação e Cultura							
Dotação		00176-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
399	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	3,00	4,100	12,30		
451	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	70,00	8,290	580,30		
475	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	12,00	5,970	71,64		
496	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	67,00	11,000	737,00		
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							1.401,24		
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							2.325,20		
Secretaria		00014 - SECRETARIA MUN.TRABALHO.ASSIST.E DESENV. SOCIAL							
Local		00118 - Conselho Tutelar							
Dotação		00459-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
531	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	4,00	0,979	3,91		
Conselho Tutelar:							3,91		
Local		00110 - Terceira Idade							
Dotação		00375-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
594	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	2,00	4,150	8,30		
681	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	5,00	5,970	29,85		
702	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	5,00	11,000	55,00		
Terceira Idade:							93,15		
Local		00375 - Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho"							
Dotação		00385-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total		
728	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	120,00	0,669	80,28		
Abrigo Institucional "Sebastião B C Sobrinho":							80,28		
SECRETARIA MUNTRABALHOASSISTE DESENV SOCIAL:							177,34		
Secretaria		00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura							



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

<i>Local</i>		00402 - CMEI VOVÓ ZEZÉ					
<i>Dotação</i>		00247-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
875	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	4,00	4,100	16,40
906	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	275,00	0,669	183,97
941	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	70,00	8,290	580,30
964	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	24,00	5,970	143,28
CMEI VOVÓ ZEZÉ:							923,96
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							923,96
<i>Secretaria</i>		00020 - Secretaria Municipal de Fazenda					
<i>Local</i>		00340 - Secretaria Municipal da Fazenda					
<i>Dotação</i>		00135-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
1004	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	6,00	4,100	24,60
1050	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	9,00	8,290	74,61
Secretaria Municipal da Fazenda:							99,21
Secretaria Municipal de Fazenda:							99,21
<i>Secretaria</i>		00006 - Gabinete do Prefeito					
<i>Local</i>		00128 - Gabinete do Prefeito					
<i>Dotação</i>		00004-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
1055	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	10,00	4,100	41,00
Gabinete do Prefeito:							41,00
Gabinete do Prefeito:							41,00
<i>Secretaria</i>		00013 - Secretaria Mun.do Trabalho, Assit. Social					
<i>Local</i>		00137 - Secretaria Mun. do Trabalho, Assist. Social					
<i>Dotação</i>		00360-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
1089	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	2,00	4,100	8,20
1099	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	25,00	0,669	16,73
1128	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	5,00	5,970	29,85
Secretaria Mun do Trabalho, Assist Social:							54,77
Secretaria Mundo Trabalho, Assit Social:							54,77
<i>Secretaria</i>		00016 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparência					
<i>Local</i>		00309 - Secretaria Mun. Controle Interno e Transparencia					
<i>Dotação</i>		00073-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

1183	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	25,00	0,669	16,73
1201	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	8,00	11,000	88,00
Secretaria Mun Controle Interno e Transparencia:							104,72
Secretaria Mun Controle Interno e Transparencia:							104,72
Secretaria	00021 - Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos						
Local	00370 - Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos						
Dotação	00108-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1229	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	10,00	4,100	41,00
1245	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	100,00	0,669	66,90
1277	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	30,00	5,970	179,10
1291	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	100,00	11,000	1.100,00
1303	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	50,00	8,290	414,50
Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos:							1.801,50
Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos:							1.801,50
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00003 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Dotação	00471-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1318	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	6,00	4,100	24,60
1331	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	100,00	0,669	66,90
1360	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	5,00	6,672	33,36
1371	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	20,00	11,000	220,00
1405	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	50,00	8,290	414,50
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							759,36
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							759,36
Secretaria	00010 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Local	00079 - Secretaria Municipal de Agricultura						
Dotação	00559-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1415	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	8,00	4,100	32,80
1428	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média.	JEITOSA	UN	10,00	0,669	6,69



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

		embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.					
1455	111	PAPEL ALUMINIO GRANDE 45CM X 75CM	MELLO	RL	6,00	5,970	35,82
1464	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	4,00	14,995	59,98
1495	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	10,00	8,290	82,90
						Secretaria Municipal de Agricultura:	218,19
						Secretaria Municipal de Agricultura:	218,19
Secretaria		00012 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente					
Local		00082 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente					
Dotação		00601-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
1510	020	COADOR DE CAFÉ EM FLANELA DIAMETRO DE 12CM com suporte em arame galvanizado e cabo em madeira.	ZEBINA	UN	4,00	4,100	16,40
1520	060	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA DUPLA FACE 1 UNID multi - uso- confeccionada em espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo média. embalagem contendo 1 unidades - 110x75x23mm.	JEITOSA	UN	12,00	0,669	8,03
1553	156	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 23X23CM, PACOTE COM 1250 FOLHAS	EASY	PCT	96,00	11,000	1.056,00
1570	106	LÂMPADA LED 10W DE ROSCA BULBO	KIAN	UN	10,00	8,290	82,90
						Secretaria Municipal de Meio Ambiente:	1.163,33
						Secretaria Municipal de Meio Ambiente:	1.163,33
						Wallace Marchesini ME:	23.168,02